[bookmark: _GoBack]様式第４号
令和　　年　　月　　日
（宛先）前橋市長
申請者　所在地
名　称
代表者
（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

補　助　金　交　付　請　求　書

令和７年度前橋市商店街街路灯電気料補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先金融機関名等
	口
座
名
	 カナ

 漢字

	口座番号

銀行・信用金庫　　　　　　　　　　　本・支店
信用組合・農協

１　普通№
２　当座№

※振込先口座の名義が商店街団体等の代表者と異なる場合には、委任状が必要となります。

	・発行責任者　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　　－
・担当者　　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　　－

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。